
Cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion Cuenta
3830 01-ago-18 Increpa Arrendadora, SA de CV 178,400.34$            Arrendamiento de unidad movil para evento grito de independencia 65505505558
3831 01-ago-18 Soluciones Baluarte SA de CV 92,188.88$               Servicios de construccion de estrado 65505505558
3832 01-ago-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$               Despensa del mes de Julio 2018 65505505558
3833 01-ago-18 Alfredo Bravo Verduzco 6,590.06$                 Mantenimientos preventivos a Elevador para SJRTV 65505505558
3834 03-ago-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 1Q Agosto 2018 65505505558
3835 03-ago-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 2Q Agosto 2018 65505505558
3836 03-ago-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 Servicio de camarografo, apoyo en switcher de cortos informativos 1ra Q de Agosto 2018 65505505558
3837 03-ago-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 Servicio de camarografo, apoyo en switcher de cortos informativos 2da Q de Agosto 2018 65505505558
3838 03-ago-18 Eduardo Aristeo Chavez Gonzalez 7,590.00$                 Viaticos a puerto vallarta 03-06 Agosto para cobertura de programa 65505505558
3839 03-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 5,017.00$                 Caja chica direccion de administracion y finanzas 65505505558
3840 03-ago-18 Francisco Javier Garcia Perez 1,450.00$                 Mantenimiento mayor renault kangoo 2008 65505505558
3841 06-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,700.85$                 Reposicion caja chica de la direccion de administracion y finanzas del sjrtv 65505505558
3842 06-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 6,305.87$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3843 06-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 13,569.12$               Transporte de personal a CDMX para reunion IFT 65505505558
3844 06-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 8,542.17$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3845 09-ago-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 22,461.06$               Servicios de Nextel para personal de SJRTV 65505505558
3846 09-ago-18 Prestadora de Servicios Diken SA de CV 9,280.00$                 edicion produccion y postproduccion de programa de radio 65505505558
3847 09-ago-18 Ricardo Rosas Avila 3,384.56$                 recoleccion y disposicion de basura Julio 2018 65505505558
3848 09-ago-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 1,622.19$                 Servicios de paqueteria de mensajeria del DHL 65505505558
3849 09-ago-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 10,105.00$               Lavado y aspirado para los vehiculos del SJRTV 65505505558
3850 09-ago-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 362,546.00$            Servicios de electricidad del mes de Julio 2018 de los diferentes edificios 65505505558
3851 09-ago-18 Grupo Diez Tecnologia SA de CV 1,740.00$                 Mantenimiento correctivo que incluye refacciones y mano de obra 65505505558
3852 09-ago-18 Consorcio interamericano de comunicación SA de CV 2,727.00$                 Mural Anualidad del 05 de Sep 2018 al 04 de Sep 2019 65505505558
3853 09-ago-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 47,278.75$               Gasolina para vehiculos SJRTV Julio 18 65505505558
3854 09-ago-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$               internet de edificio mexico Julio 18 65505505558
3855 09-ago-18 Orange Depot S.A. de C.V. 729.09$                    Custodia y almacenaje de cajas de archivo Agosto 18 65505505558
3856 09-ago-18 Orange Depot S.A. de C.V. 7,729.66$                 Custodia y almacenaje de pallet Agosto 2018 65505505558
3857 10-ago-18 Dafcom SA de CV 4,361.60$                 Pila Alcalina duracell 65505505558
3858 10-ago-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 1Q Agosto 65505505558
3859 10-ago-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 1Q Agosto 2018 65505505558
3860 10-ago-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video 1Q Agosto 18 65505505558
3861 10-ago-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 apoyo administrativo en patrimonio 1Q Agosto 65505505558
3862 10-ago-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 1Q Agosto 65505505558
3863 10-ago-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 Asistencia en informatica y programacion 1Q Agosto 65505505558
3864 10-ago-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$               servicios contables elaboracion de nomina e impuestos Agosto 65505505558
3865 10-ago-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 1Q Agosto 65505505558
3866 10-ago-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de redaccion reportaje y edicion 1Q Agosto 65505505558
3867 10-ago-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 1Q Agosto 2018 65505505558
3868 10-ago-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 1Q Agosto 2018 65505505558
3869 10-ago-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 1Q Agosto 18 65505505558
3870 10-ago-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 1Q Agosto 18 65505505558
3871 10-ago-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 1Q Agosto 65505505558
3872 10-ago-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 1Q Agosto 18 65505505558
3873 10-ago-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 1Q Agosto 18 65505505558
3874 10-ago-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 1Q Agosto 18 65505505558
3875 10-ago-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 1Q Agosto 2018 65505505558
3876 10-ago-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,930.00$                 Servidio de jardineria Julio 18 65505505558
3877 10-ago-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Apoyo en industria creativa 1Q Agosto 18 65505505558
3878 10-ago-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 Maquillaje y asesoria de imagen 1Q Agosto 2018 65505505558
3879 10-ago-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 Apoyo servicios de camarografo 1Q Agosto 2018 65505505558
3880 10-ago-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 conduccion de noticieros y la revista de la 1Q Agosto 2018 65505505558
3881 10-ago-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 1Q Agosto 18 65505505558
3882 10-ago-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 1Q Agosto 18 65505505558



3883 10-ago-18 Kimano Inmobiliara SA de CV 1,680.00$                 servicios de pensiones al 13 de Agosto 2018 65505505558
3884 10-ago-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,930.00$                 Servidio de jardineria Agosto 18 65505505558
3885 10-ago-18 Kimano Inmobiliara SA de CV 840.00$                    servicios de pensiones del 13 al 20 de Agosto 2018 65505505558
3886 10-ago-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 256,882.46$            Servicio recurrente satelital Agosto 18 65505505558
3887 13-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,540.32$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3888 13-ago-18 Paulina Barbosa Beltran 27,880.00$               Viaticos reunion CDMX con autoridades del IFT 29 Agosto al 01 de Sep 2018 65505505558
3889 13-ago-18 Gabriel Barreto Noriega 4,122.00$                 Viaticos grabacion el sabor de Vallarta del 17 al 19 de Agosto 2018 65505505558
3890 13-ago-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 1Q Agosto 2018 65505505558
3891 13-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 4,938.02$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3892 13-ago-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,325.55$                 Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
3893 13-ago-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$               planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Agosto 2018 65505505558
3894 13-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,441.00$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3895 13-ago-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 6,000.00$                 antivirus pagina web Agosto 2018 65505505558
3896 13-ago-18 Gatien Group SA de CV 9,006.43$                 catering para el personal 65505505558
3897 14-ago-18 Ingenieria en Espacios Controlados S de RL de CV 72,569.41$               Mantenimiento preventivo aire acondicionado de Junio a Noviembre 2018 65505505558
3898 14-ago-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 1Q Agosto 2018 65505505558
3899 14-ago-18 Comercializadora Lao S.A. de C.V. 182,297.40$            Camara Reflex Digital 65505505558
3900 14-ago-18 Construcciones Luker SA de CV 197,834.52$            Montajes de stand de TV para FIL 2018 65505505558
3901 15-ago-18 Arturo Cervantes Nieves 6,000.00$                 Servicio de Rotulacion 65505505558
3902 15-ago-18 Arturo Cervantes Nieves 6,000.00$                 Servicio de Rotulacion 65505505558
3903 15-ago-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en administracion de programacion sitio web 1Q agosto 65505505558
3904 15-ago-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 1Q Agosto 18 65505505558
3905 15-ago-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 4,640.00$                 Mantenimientos y conservacion Edificio Mexico 1Q Agosto 2018 65505505558
3906 15-ago-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion programa kiosko en kiosko Complemento 1Q Agosto 18 65505505558
3907 15-ago-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 1Q agosto del 2018 65505505558
3908 15-ago-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 1Q Agosto 2018 65505505558
3909 15-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,319.49$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3910 16-ago-18 Sucrareb Servicios Integrales SA de CV 84,055.92$               HyperdeckStudio Mini, Grabador UHD 65505505558
3911 16-ago-18 Jose de Jesus Castillo Fajardo 2,034.00$                 Viaticos scouting para grabacion de programa en colima el 17 de Agosto 65505505558
3912 17-ago-18 Ixchel Luiani Perez Salazar 1,180.00$                 Viaticos a poncitlan, reportaje de investigacion los dias 9 y 8 de Agosto 65505505558
3913 20-ago-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$               honorarios de iguala Agosto 65505505558
3914 20-ago-18 Jose de Jesus Castillo Fajardo 1,052.00$                 Viaticos a tequila, scouting para grabacion de programa 21 de Agosto 65505505558
3915 20-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,533.37$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3916 20-ago-18 Maria del Sol Perez Vallin 7,809.30$                 Reposicion de caja chica puerto vallarta 65505505558
3917 20-ago-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 8,322.03$                 Reposicion de caja chica de ingenieria 65505505558
3918 20-ago-18 Centro Linguistico Zapopan I SC 2,400.00$                 Capacitacion ingles para reportera de noticias 65505505558
3919 20-ago-18 Capacitores y Electrosistemas Industriales SA de CV 23,496.07$               Mantenimiento plantas electricas de emergencia 65505505558
3920 20-ago-18 Equipo Constructor y Urbanizador Titan SA de CV 4,756.00$                 Mantenimiento a sanitarios del edificio mexico 65505505558
3921 20-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 8,382.46$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
3922 20-ago-18 Ixchel Luiani Perez Salazar 5,098.00$                 Viaticos a poncitlan, reportaje de investigacion del 21-24 Agosto 2018 65505505558
3923 22-ago-18 Axtel S.A.B de C.V. 41,794.51$               Servicio de Telefonia Agosto 65505505558
3924 22-ago-18 Especialistas Empresariales COM, S.C. 4,201.52$                 Servicio de Produccion de Agosto 2018 65505505558
3925 22-ago-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 4,640.00$                 Mantenimientos y conservacion Edificio Mexico Agosto 2018 65505505558
3926 22-ago-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion del Programa De Kiosko en Kiosko Primera Quincena de 2Q Agosto 2018 65505505558
3927 22-ago-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Limpieza Edificio Mexico 2Q Agosto 2018 65505505558
3928 22-ago-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 2Q Agosto del 2018 65505505558
3929 22-ago-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Agosto 2018 65505505558
3930 22-ago-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 2Q Agosto 65505505558
3931 22-ago-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video 2Q Agosto 18 65505505558
3932 22-ago-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 apoyo administrativo en patrimonio 2Q Agosto 65505505558
3933 22-ago-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 2Q Agosto 65505505558
3934 22-ago-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 servicio de asistencia en informatica 2Q Agosto 65505505558
3935 22-ago-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de Redaccion y edicion, apoyo en switcher 2Q Agosto 2018 65505505558
3936 22-ago-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 2Q Agosto 2018 65505505558
3937 22-ago-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 2Q Agosto 65505505558



3938 22-ago-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 2Q Agosto 18 65505505558
3939 22-ago-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 2Q Agosto 65505505558
3940 22-ago-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 2Q Agosto 18 65505505558
3941 23-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 5,408.00$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3942 23-ago-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 2Q Agosto 2018 65505505558
3943 23-ago-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$               monitoreo de radio y television Agosto 2018 65505505558
3944 23-ago-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$               servicio de produccion de barra c7 Agosto 18 65505505558
3945 23-ago-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$               produccion y conduccion arte claves Agosto 2018 65505505558
3946 23-ago-18 Samuel Gomez Luna Cortes 5,800.00$                 servicios de apoyo a negocios prestados Agosto 2018 65505505558
3947 23-ago-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 servicio de camarografo 2Q Agosto 65505505558
3948 23-ago-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 2Q Agosto 2018 65505505558
3949 23-ago-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 2Q Agosto 18 65505505558
3950 23-ago-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 2Q Agosto 18 65505505558
3951 23-ago-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 2Q Agosto 2018 65505505558
3952 23-ago-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 2Q Agosto 2018 65505505558
3953 24-ago-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 2Q Agosto 2018 65505505558
3954 24-ago-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q Agosto 18 65505505558
3955 24-ago-18 Ecolimpro SA de CV 5,130.77$                 Desinfeccion o desodorizacion del 21/08/2018 al 20/09/2018 65505505558
3956 24-ago-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 2,132.92$                 Paginas procesadas blanco y negro de Julio 2018 65505505558
3957 24-ago-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$               Guardias de seguridad SJRTV Agosto 2018 65505505558
3958 24-ago-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$               locutor-conductor de jalisco radio y voz institucional del mes de Agosto 2018 65505505558
3959 24-ago-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 2Q Agosto 18 65505505558
3960 24-ago-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 2Q Agosto 18 65505505558
3961 24-ago-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Editor y apoyo general area industria creativa 2Q Agosto 2018 65505505558
3962 24-ago-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 maquillaje y asesoria e imagen para conductores e invitados 2Q Agosto 2018 65505505558
3963 24-ago-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 2Q Agosto 18 65505505558
3964 24-ago-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 2,656.30$                 Mensajeria de Agosto 2018 65505505558
3965 27-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,986.40$                 reposicion de caja chica de direccion administrativa 65505505558
3966 27-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 7,784.20$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3967 27-ago-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,090.64$               Telefono e internet Julio 65505505558
3968 29-ago-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 9,629.80$                 Reposicion de caja chica recursos financieros 65505505558
3969 29-ago-18 Jose de Jesus Castillo Fajardo 4,408.00$                 Viaticos para produccion de programa en tequila dias 31 de agosto a 02 de septiembre 65505505558
3970 29-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,870.00$                 Viaticos para revisar proceso entrega-recepcion dias 29 de agosto a 02 de septiembre 65505505558
3971 30-ago-18 Promociones EBA SA de CV 193,774.13$            Pantallas para el SJRTV Sony X72F6 de 65" 65505505558
3972 30-ago-18 Miguel Moran Casillas 8,244.68$                 Labores de master TV Agosto 65505505558
3973 30-ago-18 Diego Armando Luna Martinez 8,244.68$                 Operador de master Canal Agosto 2018 65505505558
3974 30-ago-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                 Actividades relacionadas con camara e imagen produccion de television al mes de Agosto 2018 65505505558
3975 30-ago-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en la Administracion de la programacion, arquitectura diseño y disoponibilidad del Sitio 24/07/365 2Q Agosto 201865505505558
3976 30-ago-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 8,244.68$                 Operador de master Canal Agosto 2018 65505505558
3977 30-ago-18 Alondra Solano Ramirez 8,120.00$                 servicio de maquillaje para conductores e invitados 2Q Agosto 65505505558
3978 30-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,421.00$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
3979 30-ago-18 DGT Abastecedora SA de CV 180,525.74$            Altoparlantes en casa roble y teatro en casa Denon 65505505558
3980 30-ago-18 Olmor Productos y Servicios S de RL de CV 106,485.68$            Proyector 65505505558
3981 30-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 6,237.80$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3982 31-ago-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 5,114.45$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3983 31-ago-18 Hebzyba Industriales SA de CV 198,313.60$            Butacas para auditorio 65505505558
3984 31-ago-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3985 31-ago-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,563.76$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558


